
9031 - LEVIGATRICE A NASTRO 30X533MM 

Pagina 1/2



9031 - LEVIGATRICE A NASTRO 30X533MM 
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   153489-2       IMPUGNATURA 36 X 9031         P05                                
   2   921462-8       BULLONE M8 X 40               P01                                
   3   286241-4       COPERCHIO 30                  P06                                
   4   951116-3       SPINOTTO 4-20                 P01                                
   5   265999-8       VITE 4X25                     P01                                
   6   342152-4       PATTINO SCORRIMENTO           P14                                
   7   266035-3       VITE M5 X 12                  P01                                
   8   231056-4       MOLLA 13                      P02                                
   9   253052-2       RONDELLA 12                   P01                                
  10   252605-4       ANELLO M.16                   P07                                
  11   159748-2       CARCASSA INGR. COMPLETA       P30                                
  12   210017-7       CUSCINETTO 607                P11                                
  13   226435-9       INGRANAGGIO 35                P23                                
  14   258009-8       SPINOTTO 3.5-12               P01                                
  15   211323-3       CUSCINETTO A SFERE 6904       P16                                
  16   285830-2       FERMO CUSCINETTO              P04                                
  17   266058-1       VITE CT 4 X 12                P01                                
  18   222129-4       PULEGGIA 33-64                P22                                
  20   415624-3       COPERCHIO LATERALE            P09                                
  21   941101-4       RONDELLA PIANA 5              P01                                
  22   266067-0       VITE M4 X 18                  P05                                
  23   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  24   415635-8       COPRI IMPUGNATURA             P14                                
  25   651263-7       INTERRUTTORE                  P13                                
  26   645209-3       CONDENSATORE                  P11                                
  27   631677-6       VARIATORE DI VELOCITA' 9031   P18                                
  28   265995-6       VITE M4X18                    P01                                
  29   687052-4       MORSETTO STRINGICAVO          P02                                
  31   682502-4       MANICOTTO CAVO 8/85           P03                                
  32   951116-3       SPINOTTO 4-20                 P01                                
  33   322746-1       PERNO PULEGGIA ANTERIORE      P12                                
  34   222130-9       PULEGGIA 30-25                P22                                
  35   210015-1       CUSCINETTO SFERE 688          P12                                
  36   331450-1       BUSSOLA 12                    P05                                
  37   210015-1       CUSCINETTO SFERE 688          P12                                
  38   154417-0       TENDITORE NASTRO              P31                                
  39   165110-1       BRACCIO                       P07                                
  40   253904-7       RONDELLA ELASTICA             P01                                
  41   252138-9       DADO M6-17                    P04                                
  43   191940-4       CARBONCINI CB-411             P11                                
  44   643550-8       TAPPO PORTA SPAZZOLE          P02                                
  45   159747-4       CARCASSA MOTORE COMPLETA      P26                                
  46   599328-6       STATORE                       P22                                
  47   266052-3       VITE PT 4X60                  P04                                
  48   415634-0       PIASTRA DEFLETTORE            P04                                
  49   211028-5       CUSCINETTO SFERE 627          P12                                
  50   681614-0       RONDELLA ISOLANTE             P02                                
  51   517148-6       INDOTTO                       P33                                
  52   241884-9       VENTOLA 60                    P11                                
  53   210005-4       CUSCINETTO SFERE 608DDW       P07                                
  54   654100-4       ANELLO TERMINALE 9031         P01                                
  55   344571-0       COPERCHIO FRONTALE            P03                                

Pagina 2/2


